[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  20 декабря 2019 г.  №  1218
      г. Курильск

О внесении изменений в состав Координационного совета при администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета при администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.05.2012 № 231 (в редакции от 23.01.2013 № 61, от 04.04.2014 № 379, от 05.03.2018 № 191):

вывести из состава:

Машкову Наталью Ивановну –  в связи со смертью;

Оксенюка Сергея Ивановича –  в связи с выездом из района;

ввести в состав:

Пиджакова Александра Владимировича – депутата Собрания Курильского городского округа, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, членом совета (по согласованию);

Машкову Елену Викторовну- индивидуального предпринимателя, членом совета (по согласованию);

Смоловик Светлану Александровну – индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, членом совета (по согласованию);

Ланцетову Людмилу Константиновну – директора ООО «Волна» членом совета (по согласованию);

Кострикину Анну Михайловну - индивидуального предпринимателя, членом совета (по согласованию);

Ильина Павла Андреевича – генерального директора ООО «Континент», членом совета (по согласованию);

Пожидаеву Марию Валерьевну -  индивидуального предпринимателя, членом совета (по согласованию);

Мисливец Ольгу Владимировну - индивидуального предпринимателя, членом совета (по согласованию);

Хабибуллину Евгению Рашидовну – индивидуального предпринимателя (по согласованию);

Мещерякову Татьяну Александровну – индивидуального предпринимателя (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов